

## Månedssrapport og plan for Eplehagen/Blomsterenga

<p>Evaluering av februar</p>	<p><b>Fagområde:</b> Kunst, kultur og kreativitet. Barna skal bli kjent med primærfargene. Barna skal oppleve humor og glede i dans og bevegelse alene og sammen.</p> <p>Denne måneden har vi jobbet med boken Fargefesten. En kjempefin bok om en musefamilie som samler farger. Vi har snakket masse om farger, sunget om farger, pyntet til fest og karneval med en masse farger.</p> <p>Vi har feiret bursdag for Kongen og Oda, karneval og fastelaven rett og slett en masse kjekke opplevelser inn i en litt kortere måned.</p>
<p>Tema og innhold for mars/april</p>	<p><b>Fagområde:</b> Antall rom og form. Natur, miljø og teknologi.</p> <p>Mars og april måned er prosjektmåneder med utgangspunkt i antall rom og form/natur, miljø og teknologi. Barna på avdelingen snakker enda om Bukkene Bruse, så derfor tenkte vi at en ny bok med en liten geitekillling også kan bli kjekk. Så da har vi valgt «Geitekillingen som kunne telle til ti» som utgangspunkt for månedene. Her er det en masse spennende å utforske, alt fra størrelser, rekkefølge og antall dyr man møter.</p> <p>Det å sitte sammen og lese en bok er magisk, fellesskap, felles fokus og en egen ro. Vi kommer også til å finne frem en del bøker med tykkere sider slik at barna kan få lese på egenhånd også. I løpet av måneden når barna er enda bedre kjent med historien vil vi se filmen om Geitekillingen som ligger på Nrk sine sider (aldersgrense: tillatt for alle).</p> <p>Vi skal lete etter vårtegn, forberede humlehagen og så frø.</p> <p>Siden mars er en noe forkortet måned pga påsken tar vi med oss boken videre inn i april. I mars vil vi også ha påskeverksted, lete etter vårtegn ute, påskelunsj for barna (tradisjon) og kirkebesøk.</p> <p><b>Bøker</b> Geitekillingen som kunne telle til ti</p> <p><b>Sanger</b> Den grønne posen (barna vet godt hva som gjemmer seg i denne) En liten kylling i egget lå Det var engang en høne mor Nå er våren kommet Soltrall</p>
<p>Bursdager</p>	<p>4.mars -Toralf 3 år 15. mars - Lene 29 år 20.april – Iben Marie 3 år 20.april - Ellen Therese 19 år 26. april - Magnus 2år</p>

Informasjon /viktige datoer	22.03 kirkebesøk 27.03 stenger vi kl 12 02.04 planleggingdag barnehagen er da stengt
--------------------------------	--